
3

3

4

3

2
.
1
5

12

3

1

1

1

1

3
.
8

2
.
9

PROJ. KRAWĘŻNIKI WTOPIONE

PROJ. OBRZEŻA TRAWNIKOWE

PROJ. OBIEKT - KŁADKA

PROJ. ŚCIEŻKA PIESZO-ROWEROWA

ROWY OBJĘTE PRZEBUDOWĄ

PROJ. KRAWĘDŹ OBIEKTU - KŁADKI

GRANICE DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH

PROJ. KRAWĘŻNIKI WYSTAJĄCE

PROJ. PRZEPUST

KRAWĘDŹ POBOCZA

IST. KRAWĘDŹ JEZDNI

PROJ. CHODNIK

PROJ. ZIELEŃ

3901

DZIAŁKI OBJĘTE INWESTYCJĄ
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TYTUŁ RYSUNKU

DATA SKALA ARKUSZ

Przebudowa drogi powiatowej nr 1647W - ul. Armii Krajowej w Grójcu poprzez

budowę kładki nad rz. Molnicą wraz budową bezpiecznego przejścia dla pieszych,

 ścieżki pieszo-rowerowej, chodnika, odwodnienia.
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FAZA PROJEKTU

BRANŻA

Drogowa / Mostowa

Zarząd Powiatu Grójeckiego

ul. J. Piłsudskiego 59; 05-600 Grójec

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

       ul. Truskawkowa 5, 05-600 Grójec

tel. 512 425 611, email: biuroinzynierskie@op.pl

www.bilw.pl
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Przepust  40 cm, L=6,6 mRz. wlotu 136,90 m, Rz. wylotu 136,85 m
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